πάχους  3 cm,  σε αναλογία  έως 5 τεμάχια                ανά τετραγωνικό μέτρο. 

Oι τιμές του παρόντος άρθρου αναφέρονται σε μάρμαρο προέλευσης Βέροιας, λευκό, 

εξαιρετικής ποιότητος (extra). 

Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2). 

Ευρώ (Αριθμητικά): 105,00 

(Ολογράφως) : εκατόν πέντε 

A.T. : 15 

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 75.61.03 Ορθομαρμαρώσεις από πλάκες μαρμάρου μήκους έως 2,00 m, από μάρμαρο σκληρό, πάχους 
2 cm 

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 7563 

Ορθομαρμαρώσεις από πλάκες μαρμάρου μήκους έως 2,00 m επί τοίχων κατακορύφων ή 

κεκλιμένων οιουδήποτε ύψους, σύμφωνα με την μελέτη και την ΕΤΕΠ 03-07-04-00

[...]

με πηνίο 24V DC και ανοιχτής βαλβίδας αντεπιστροφής, στο υφιστάμενο δίκτυο παροχής νερού του 

σιντριβανιού για πλήρωση της στάθμης. Περιλαμβάνονται η προμήθεια όλων των ανωτέρω υλικών, όλων των 

απαραίτητων μικροϋλικών για τη πλήρη εγκατάσταση καθώς και η απαιτούμενη εργασία. 

Τιμή ανά τεμάχιο. 

Ευρώ (Αριθμητικά): 245,00 

(Ολογράφως) : διακόσια σαράντα πέντε ευρώ και μηδέν λεπτά 

A.T. : 22 

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν8043.1.7 Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό P.V.C. πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 100 mm 

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ-8 

Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό P.V.C. πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 100 mm.